
 
PODER EXECUTIVO 

Diário Oficial Eletrônico - Município de Caratinga – MG 
 

    Caratinga ,   08 de abril de 2021 – Diário Oficial Eletrônico  –  ANO I | Nº 4904 –   Extratos. 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - EXTRATO DE RESULTADO – Pregão Presencial 015/2021. 

Objeto: Aquisição de gramas, para serem utilizadas nas áreas de lazer das Escolas e CEIMs da rede Municipal de 

Educação. Certame considerado DESERTO, pelo não comparecimento de interessados. Mais informações no (33) 

3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 08 de abril de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 015/2021. Objeto: 

Aquisição de gramas, para serem utilizadas nas áreas de lazer das Escolas e CEIMs da rede Municipal de Educação, 

conforme. ABERTURA: 22/04/2021 as 09h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: 

www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 08 de abril de 2021. Bruno 

César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - EXTRATO DE RESULTADO – Pregão Presencial 023/2021. 

Objeto: Aquisição de oxigênio medicinal, para atender os pacientes em tratamento do Município de Caratinga. Certame 

considerado DESERTO, pelo não comparecimento de interessados. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. 

Caratinga/MG, 08 de abril de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 023/2021. Objeto: 

Aquisição de oxigênio medicinal, para atender os pacientes em tratamento do Município de Caratinga. ABERTURA: 

22/04/2021 as 10h00min. O edital encontra-se à disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. 

Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 08 de abril de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes – 

Pregoeiro.  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - EXTRATO DE RESULTADO – Pregão Presencial 007/2021. 

Objeto: Aquisição de ração, herbicidas e adubos químicos, para atender as Secretarias Municipais de Saúde, Meio 

Ambiente e Serviços Urbanos e Agricultura e Agronegócios. Certame considerado DESERTO, pelo não 

comparecimento de interessados. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. Caratinga/MG, 08 de abril de 2021. 

Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARATINGA/MG - Extrato de Edital – Pregão Presencial 007/2021. Objeto: 

Aquisição de ração, herbicidas e adubos químicos, para atender as Secretarias Municipais de Saúde, Meio Ambiente e 

Serviços Urbanos e Agricultura e Agronegócios. ABERTURA: 22/04/2021 as 13h00min. O edital encontra-se à 

disposição na sede da Prefeitura e no site: www.caratinga.mg.gov.br. Mais informações no (33) 3329-8023 / 8019. 

Caratinga/MG, 08 de abril de 2021. Bruno César Veríssimo Gomes – Pregoeiro.  

 
 

Travessa Cel. Ferreira Santos, 30 – Centro, Caratinga-MG 
www.caratinga.mg.gov.br 


		2021-04-08T15:48:07-0300
	Julimar Antonio Vianna




